


Amaryllishuset ApS
Jens Kusks Vej 49, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 36 90 77 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den. *23/5 2018*


Peter Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amaryllishuset ApS Jens Kusks Vej 49 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 36 90 77 62
	Stiftet: 18. maj 2015
	Hjemsted: Tjæreborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Bettina Møller, Jens Kusks Vej 49, Tjæreborg Peter Møller, Jens Kusks Vej 49, Tjæreborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste formål

Selskabets væsentligste formål er coaching, undervisning, konsulentfirma samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 9.429 mod -557 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	366.054	245.413
1 Personaleomkostninger	-350.793	-245.970
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.236	0
Resultat før skat	13.025	-557
2 Skat af årets resultat	-3.596	0
Årets resultat	9.429	-557
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.429	0
Disponeret fra overført resultat	0	-557
Disponeret i alt	9.429	-557

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.473	4.231
Materielle anlægsaktiver i alt	4.473	4.231
Anlægsaktiver i alt	4.473	4.231
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.075	8.650
Andre tilgodehavender	4.795	0
Tilgodehavender i alt	12.870	8.650
Likvide beholdninger	122.321	74.941
Omsætningsaktiver i alt	135.191	83.591
Aktiver i alt	139.664	87.822

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	6.608	-2.821
	Egenkapital i alt	56.608	47.179
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.000	0
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.574	30.000
	Selskabsskat	2.596	0
	Anden gæld	48.886	10.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.056	40.643
	Gældsforpligtelser i alt	82.056	40.643
	Passiver i alt	139.664	87.822
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	278.646	159.400
Pensioner	32.004	8.001
Andre omkostninger til social sikring	2.556	1.799
Personaleomkostninger i øvrigt	37.587	76.770
	350.793	245.970
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.596	0
Årets regulering af udskudt skat	1.000	0
	3.596	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	4.231	0
Tilgang i årets løb	2.478	4.231
Kostpris 31. december 2017	6.709	4.231
Årets afskrivninger	-2.236	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-2.236	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 4.473	 4.231
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.821	-2.264
Årets overførte overskud eller underskud	9.429	-557
	6.608	-2.821

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Ingen.		